
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Setkání s chovatelem

                                            Chovatel jim věnoval svůj čas a podělil se  o zajímavosti ze světa drobného ptactva, králíků a drůbeže. Děti dostaly velmi užitečné rady, jak se k těmto domácím zvířatům chovat, jak s nimi zacházet, co jejich výchova obnáší. S pomocí si ukázali, jak ke zvířeti správ

                                            Hajnice

                                            So 10.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vlčice

                                            Vše odstartuje již od 14 hodin Muzikál v podání šikovných žáků ZŠ Vlčice. Následovat bude kouzelnická show pro děti nebo vystoupení kapel.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Den obce Vlčice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vlčice

                                            Vše odstartuje již od 14 hodin Muzikál v podání šikovných žáků ZŠ Vlčice. Následovat bude kouzelnická show pro děti nebo vystoupení kapel.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční výstava ve Rtyni

                                            Sousedský spolek Špičkaři ve Rtyni v Podkrkonoší zve všechny sousedy, Rtyňáky i přespolní na Vánoční výstavu, která se koná v Malém kulturním sále od 10. do 18. 12. 2022.
Zahájení výstavy proběhne v sobotu 10. 12. 2022 v 10:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - Ne 18.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční výstava ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční výstava ve Rtyni

                                            Sousedský spolek Špičkaři ve Rtyni v Podkrkonoší zve všechny sousedy, Rtyňáky i přespolní na Vánoční výstavu, která se koná v Malém kulturním sále od 10. do 18. 12. 2022.
Zahájení výstavy proběhne v sobotu 10. 12. 2022 v 10:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - Ne 18.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Proběhlo školení pro účetní z území MAS

                                            Lektorkou tohoto školení byla paní Bc. Jitka Pohnerová, která u nás už v letošním roce jedno školení pro účetní vedla. Tentokrát se řešila problematika dohod o provedení práce po změnách v roce 2023 a 2024, novinky v odměňování zastupitelů, změny DPH v roce 2024, postu

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 06.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velikonoce v muzeu

                                            Když se řekne slovo Velikonoce, každému z nás se vybaví malované kraslice, které se dávají za odměnu mužům za to, že ženy vyšlehají pomlázkou. V dnešní době najdeme spoustu moderních metod a technik, jak vejce nabarvit. V muzeu v Radči si připoměli tradiční zdobení voskem

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 01.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Olympiádu pro starší a dříve narozené

                                            Rádi bychom Vás pozvali na připravovanou akci – Olympiáda pro starší a dříve narozené. Letošní již třináctý ročník se opět bude konat na začátku září v havlovickém Všesportovním areálu. Pro tento rok bylo zvoleno datum 2.září 2021 a začátek akce je stanoven na 13hod

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 23.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Studánecký masopust

                                            Sraz maškar u obecního úřadu ve 14:07 hodin. Všichni jste zváni na studáneckou veselici, jak se patří.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                        [image: Studánecký masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Studánecký masopust

                                            Sraz maškar u obecního úřadu ve 14:07 hodin. Všichni jste zváni na studáneckou veselici, jak se patří.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            2. Šablony pro nestátní neziskové organizace

                                            V roce 2019 Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy ČR zveřejnilo výzvu na Zvyšování kvality neformálního vzdělávání, kterou pracovně nazýváme Šablony pro nestátní neziskové organizace. Naše MAS se do výzvy zapojila jako partner společně s ostatními neziskovými org

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 14.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášské Caruso Show v Batňovicích

                                            Přijďte v sobotu 3. 12. 2022 od 16 hodin.Pro děti budou připraveny odměny.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Mikulášské Caruso Show v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášské Caruso Show v Batňovicích

                                            Přijďte v sobotu 3. 12. 2022 od 16 hodin.Pro děti budou připraveny odměny.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Vzdělávací projekt MAP Trutnovsko bude mít pokračování

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II bude mít pokračování. Na území ORP Trutnov a obce Čermná bude v době od 1. 1. 2023 do 30. 11. 2023 realizován navazující projekt MAP Trutnovsko III. Souhlas se zařazením do tohoto projektu už vyslovilo všech

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                        [image: Vzdělávací projekt MAP Trutnovsko bude mít pokračování]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vzdělávací projekt MAP Trutnovsko bude mít pokračování

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II bude mít pokračování. Na území ORP Trutnov a obce Čermná bude v době od 1. 1. 2023 do 30. 11. 2023 realizován navazující projekt MAP Trutnovsko III. Souhlas se zařazením do tohoto projektu už vyslovilo všech

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici se připravoval kulatý stůl učitelů českého jazyka

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II se zaměřuje i na rozvoj čtenářské gramotnosti. Příslušná pracovní skupina se sešla v úterý 1. února v Úpici. Jako host se jednání zúčastnila také Mgr. Miroslava Hušková, učitelka ZŠ Bernartice a členka m

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 08.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zápis do 1. tříd v Úpici

                                            K zápisu se dostaví děti narozené v období od 1. září 2017 do 31. srpna 2018 a děti s odloženou školní docházkou. Rodiče i děti si mohou vybrat školu, do které budoucí prvňáček nastoupí.
K zápisu s sebou, prosím, vezměte rodný list dítěte a občanský průkaz zákon

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 21.03.2024

                                        
                                        [image: Zápis do 1. tříd v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zápis do 1. tříd v Úpici

                                            K zápisu se dostaví děti narozené v období od 1. září 2017 do 31. srpna 2018 a děti s odloženou školní docházkou. Rodiče i děti si mohou vybrat školu, do které budoucí prvňáček nastoupí.
K zápisu s sebou, prosím, vezměte rodný list dítěte a občanský průkaz zákon

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 21.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




